
UCHWAŁA NR  1/19
 

Rady Osiedla Nowe Miasto
z dnia 16 maja 2019 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego i członków zarządu Rady Osiedla 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (załącznik
nr 1 do Uchwały Nr XXIX/758/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w
sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego
poz. 2846 z 2017 r.), Rada Osiedla Nowe Miasto uchwala, co następuje :

§ 1.
W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Przewodniczącego Rady Osiedla 
Nowe Miasto, którym zostaje p. Teresa Warelis i dokonano powołania zarządu w 
skład którego weszli radni:
- Mariusz Tałajkowski – Wiceprzewodniczący,
- Katarzyna Drewniak – Sekretarz,
- Ewa Wojciechowicz – Skarbnik,
- Małgorzata Cygalska – członek zarządu

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się radnym Rady Osiedla Nowe Miasto

§ 3.
  Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia.

…………………………..…… ……………………………………….……

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla

Uzasadnienie:

W dniu 16 maja 2019r. prowadzono wybory spośród członków rady i zgodnie ze Statutem

zarząd liczy 5 osób.


